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議案第 24 号 

 

   令和７年度飛島村一般会計予算 

 

 令和７年度飛島村の一般会計の予算は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算） 

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ６，２９７，０００千円と定める。 

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出予算」

による。 

 （債務負担行為） 

第２条 地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 214 条の規定により債務を負担する

行為をすることができる事項、期間及び限度額は、「第２表 債務負担行為」による。 

 （一時借入金） 

第３条 地方自治法第 235 条の３第２項の規定による一時借入金の借入れの最高額は、

２００，０００千円と定める。 

 （歳出予算の流用） 

第４条 地方自治法第220条第２項ただし書の規定により歳出予算の各項の経費の金

額を流用することができる場合は、各項に計上した給料、職員手当及び共済費に係

る予算額に過不足を生じた場合における同一款内でのこれらの経費の各項の間の流

用とする。 

 

 令和７年３月３日提出 

                   海部郡飛島村長  加 藤 光 彦    
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第２表 債務負担行為 

 

事   項 期   間 限 度 額 

ふれあいの郷再編事業 ア

ドバイザリー委託 
令和８年度 ９，１８０千円 

愛知県防災行政無線運営協

議会負担金 
令和８年度 ４，５６１千円 

休日運動部活動管理運営等

委託 
令和８年度 ４，４８０千円 
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国民健康保険特別会計 
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議案第 25 号 

 

   令和７年度飛島村国民健康保険特別会計予算 

 

 令和７年度飛島村の国民健康保険特別会計の予算は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算） 

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ５３０，０００千円と定める。 

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出予算」

による。 

 （歳出予算の流用） 

第２条 地方自治法（昭和22年法律第67号）第220条第２項ただし書の規定により歳出

予算の各項の経費の金額を流用することができる場合は、保険給付費の各項に計上

された予算額に過不足を生じた場合における款内でのこれらの経費の各項の間の流

用とする。 

 

 令和７年３月３日提出 

                   海部郡飛島村長  加 藤 光 彦    
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土 地 取 得 特 別 会 計 
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議案第 26 号 

 

   令和７年度飛島村土地取得特別会計予算  

 

 令和７年度飛島村の土地取得特別会計の予算は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算） 

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ１０，６９０千円と定める。 

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出予算」

による。 

 

 令和７年３月３日提出 

                   海部郡飛島村長  加 藤 光 彦 
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介 護 保 険 特 別 会 計 
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議案第 27 号 

 

   令和７年度飛島村介護保険特別会計予算 

 

 令和７年度飛島村の介護保険特別会計の予算は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算） 

第１条 保険事業勘定の歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ５６２，６４１千

円、サービス事業勘定の歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ５９９千円と定

める。 

２ 保険事業勘定及びサービス事業勘定の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第

１表 歳入歳出予算」による。 

 （歳出予算の流用） 

第２条 地方自治法（昭和22年法律第67号）第220条第２項ただし書の規定により歳出

予算の各項の経費の金額を流用することができる場合は、保険給付費の各項に計上

された予算額に過不足を生じた場合における款内でのこれらの経費の各項の間の流

用とする。 

 

 令和７年３月３日提出 

                   海部郡飛島村長  加 藤 光 彦 
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サ ー ビ ス 事 業 勘 定 
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後期高齢者医療特別会計 
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議案第 28 号 

 

   令和７年度飛島村後期高齢者医療特別会計予算 

 

 令和７年度飛島村の後期高齢者医療特別会計の予算は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算） 

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ１１９，８２０千円と定める。 

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出予算」

による。 

 

 令和７年３月３日提出 

                   海部郡飛島村長  加 藤 光 彦 
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宅地造成事業特別会計 
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議案第 29 号 

 

   令和７年度飛島村宅地造成事業特別会計予算 

 

 令和７年度飛島村の宅地造成事業特別会計の予算は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算） 

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ６８，５００千円と定める。 

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出予算」

による。 

 （継続費） 

第２条 地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 212 条第１項の規定による継続費の

経費の総額及び年割額は、「第２表 継続費」による。 

 

 

 令和７年３月３日提出 

                   海部郡飛島村長  加 藤 光 彦 
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第２表 継続費 

 

款 項 事 業 名 総 額 年 度 年割額 

１宅地

造成事

業費 

１宅地

造成事

業費 

宅地造成総

務管理事業 

千円 

１５３，４２０ 

令和７年度 
千円 

２８，８７０ 

令和８年度 １２４，５５０ 
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予算に関する説明書 
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一 般 会 計 
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-120-



-121-



-122-



-123-



-124-



-125-



-126-
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-129-



-130-



-131-



-132-



-133-



-134-



-135-



-136-



-137-



-138-



-139-



-140-



-141-



-142-



-143-



-144-



-145-



-146-



-147-



-148-



-149-



-150-



-151-



-152-



-153-



-154-



-155-



-156-



-157-
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-160-



-161-



-162-



-163-



-164-



-165-



-166-



-167-



-168-



-169-



-170-



-171-



-172-



-173-



-174-



-175-



-176-



-177-



-178-



-179-



-180-



-181-



-182-



-183-



-184-



-185-



-186-



-187-



-188-



-189-



-190-



-191-



-192-



-193-



-194-



-195-



-196-



-197-



-198-



-199-



-200-



-201-



-202-



-203-



-204-



-205-



-206-



-207-



-208-



-209-



-210-



-211-



-212-



-213-



-214-



-215-



-216-



-217-



-218-



-219-



-220-



-221-



-222-



-223-



-224-



-225-



-226-



-227-



-228-



-229-



-230-



-231-



-232-



-233-



-234-



-235-



-236-



-237-



-238-



-239-



-240-



-241-



-242-



-243-



-244-



-245-



-246-



-247-



-248-



-249-



-250-



-251-



-252-
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１　特別職

期末手当

（千円）

年間支給率

（人） （千円） （千円） 　 （ 月分 ） （千円） （千円） （千円） （千円）

11,006 （その他の手当）

（3.45） 退職手当組合負担金　6,905

12,524

（3.45）

その他の

特別職 0

23,530

10,847 （その他の手当）

（3.40） 退職手当組合負担金　6,905

12,342

（3.40）

その他の

特別職 0

23,189

159

（0.05）

182

（0.05）

その他の

特別職 0

341

0

36,307

26,400

職員数

3

33,554

390

3

備　考
報　酬

0

377

58,343

0

計

142,734

6,526

33,554

長  等

10

給　料

26,400

0

その他
の手当

給　　　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　　　費

50,837

0

6,905 16,038

0 9,512

共済費 合　計

44,311

48,831

6,905

429

32,828

69,128

43

0

733

0

0

26,400

36,300

0

0

50,488

726

0

7

0

44,152

1,074

58,989

32,828

142,30516,683

△　835

33,554 0

6,336

010

334

347 125,622

69,861

26,400

48,642

32,828

0

10,347

0

△　645

189

726

43

0

6,905

00

計

0

0

726

349

比
　
較

159

給　　　　　与　　　　　費　　　　　明　　　　　細　　　　　書

区　　　　　分

長  等

126,696

△　646

議  員

計

議  員

長  等

本
年
度

前
年
度

計

190

00

議  員

6,905
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（人） （千円） （千円）

( 89)

107 172,154 1,186,151

( 89)

104 163,724 1,096,469

(0)

3 8,430 89,682

扶　　養 地　　域 住　　居 通　　勤 特　　殊 時 間 外 宿 日 直 管 理 職 期　　末 勤　　勉 児　　童 退 職 手 当 管 理 職

手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 勤務手当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手    当 組合負担金 特　　勤

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

共済費 備　　考

7,505 486

381,926

7,626

17,403 116,821

　備考　（　　　）内は、短時間勤務職員で外書きとする。

7,284 6,990

7,366 128

区　　　　　　　　　分

職員数

30,516

前年度 6,816 24,539

給　　　　　与　　　　　費 合　　計

106

報　　酬
　（千円）

給　　料
　（千円）

163,158

415,246

4,321

0

43,979

△　376△　221

２　一　般　職

　（１）　総　　括

932,745

425,905 1,013,997172,846

職員手当
　（千円）

計
　（千円）

比　　較 810 5,977

職
員
手
当
の
内
訳

本　　　　　　年　　　　　　度

前　　　　　　年　　　　　　度

比　　 　　　　　　　　　　　較

△　188 12,211

39,582

6,975

55,7474,645

59,230

0 10,719 9,128 2,330

96,567

81,252

129,032 105,695

3,483

387,661

9,688 27,585

592

区　　分

本年度 128 50,301 4,321 17,215
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（人） （千円） （千円）

(9)

107 134,789 916,614

(7)

104 126,958 843,317

(2)

3 7,831 73,297

　　            となったものについて記載すること。

扶　　養 地　　域 住　　居 通　　勤 特　　殊 時 間 外 宿 日 直 管 理 職 期　　末 勤　　勉 児　　童 退 職 手 当 管 理 職

手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 勤務手当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手    当 組合負担金 特　　勤

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

10610,719 0 △　188 8,904 6,337 2,330

55,747 486

比　　較 810 5,977 △　221 △　376 0 3,483

39,582 4,321 17,403 87,894 72,266 4,6456,816 24,539 7,505 7,366

4,321

128

7,284 6,990 128 50,301

前　　　　　　年　　　　　　度
0 387,661

    　備考　１　この表は、給料をもって支弁される会計年度任用職員以外の職員（事業費支弁に係る職員を含む。）で予算の積算の基礎

               ２　（　　　 ）内は、短時間勤務職員で外書きとする。

59296,798 78,603 6,975 59,230

区　　分

職
員
手
当
の
内
訳

本年度 7,626

前年度

30,516

716,359

比　　 　　　　　　　　　　　較
0 27,585 37,881 65,466

17,215

0 415,246 366,579 781,825

328,698

共済費

報　　酬
　（千円）

給　　料
　（千円）

職員手当
　（千円）

計
　（千円）

本　　　　　　年　　　　　　度

合　　計 備　　考

　ア　会計年度任用職員以外の職員

区　　　　　　　　　分

職員数 給　　　　　与　　　　　費
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（人） （千円） （千円）

(80)

0 37,365 269,537

(82)

0 36,766 253,152

(△2)

0 599 16,385

　    　　　 たものについて記載すること。

扶　　養 地　　域 住　　居 通　　勤 特　　殊 時 間 外 宿 日 直 管 理 職 期　　末 勤　　勉 児　　童 退 職 手 当 管 理 職

手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 勤務手当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手    当 組合負担金 特　　勤

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 00 0 0 3,307 2,791 0

0 0 0

比　　較 0 0 0 0 0

0 0 0 0 28,927 24,301

0

0 0 0

00 0 0 0 0 32,234 27,092

前　　　　　　年　　　　　　度

0 0

区　　分

職
員
手
当
の
内
訳

本年度 0

前年度 0

0

比　　 　　　　　　　　　　　較
9,688 0 6,098 15,786

　備考　１　この表は、報酬又は給料をもって支弁される会計年度任用職員（事業費支弁に係る職員を含む。）で予算の積算の基礎となっ

　　　　　２　（　　　）内は、会計年度任用の職を占める職員であって、その一週間当たりの通常の勤務時間が常時勤務を要する職を 占める

172,846 0 59,326 232,172

163,158 0 216,386

区　　　　　　　　　分

職員数 給　　　　　与　　　　　費 共済費 合　　計

報　　酬
　（千円）

給　　料
　（千円）

職員手当
　（千円）

備　　考

      職員の一週間当たりの通常の勤務時間に比し短い職員について外書きすること。

　イ　会計年度任用職員

計
　（千円）

本　　　　　　年　　　　　　度

53,228
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（２）　給料及び職員手当の増減額の明細

区　分 増減額（千円） 備　　　　考

報　酬 9,688 制 度 改 正 に

伴 う 増 減 分 9,688 報酬額改定等による

そ の 他 の

増 減 分 0

給   料 27,585 給 与 改 定 に

伴 う 増 減 分 15,551

昇 給 に

伴 う 増 加 分 5,760

そ の 他 の

増 減 分 6,274 職員異動等による

職員手当 43,979 制 度 改 正 に 地域手当率及び給与改定影響分5,229千円

伴 う 増 減 分 21,321 期末勤勉手当率及び給与改定影響分16,092千円

そ の 他 の

増 減 分 22,658

（３）　給料及び職員手当の状況

ア　　職員１人当たり給与

昇給に伴う346千円　業務による10,825千円

職員の異動等による11,487千円

一　般　行　政　職

平 均 給 料 月 額 （ 円 ）

平 均 給 与 月 額 （ 円 ）

平 均 年 齢 （ 歳 ）

令和７年１月１日現在

令和６年１月１日現在

37.3

増減事由別内訳（千円）

区　　　　　　　　　　　　　　　　　　分

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

362,840

294,014

平 均 給 料 月 額 （ 円 ）

平 均 給 与 月 額 （ 円 ）

平 均 年 齢 （ 歳 ）

318,753

394,124

37.2
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高　校　卒

大　学　卒

７　　級 ６　　級 ５　　　級 ４　　　級 ３　　　級 ２　　　級 １　　　級

部　　　長
部長・次
長・課長・

主幹
課 長 補 佐 係　　　長 主　　　任

国の制度

一般行政職（円）

188,000

220,000

一般行政職（円）

194,500

225,600

　備考　（　　　）内は、再任用短時間勤務職員で外書きとする。

　　　　（級別の基準となる職務）

令和７年
 １ 月 １ 日 現 在

令和６年
 １ 月 １ 日 現 在

（　　7）

区　　　　　　　　　　　　分

　　イ　　初　　任　　給

　　ウ　　級　別　職　員　数

主　　　　　　　　事

区　　　　　　　　　　　　　　　　　分

一　　　般　　　行　　　政　　　職

（　　－）

12

（　　－）

12

区　 　　分

級

７　　級

６　　級

（　　－）

0

（　　－）

15

職員数（人）

一　般　行　政　職

（　 　4）

19

（　 　3）

30

（　　－）

（　57.1）

17.8

（　42.9）

28.0

11.2

（　　－）

11.2

19

５　　級

４　　級

３　　級

２　　級

１　　級

構成比（％）

（　　－）

0.0

（　　－）

14.0

（　　－）

（　　－）

17.8

（　　100.0）

100.0

７　　級

107
計

６　　級

５　　級

４　　級

３　　級

２　　級

１　　級

計

（　　－）

1.0

（　　－）

（　　－）

1

（　　－）

13

（　　－）

13

（　　－）

12.4

（　　－）

12.4

（　　－）

11.4

（　　6）

（　50.0）

15.2

（　50.0）

30.5

（　　－）

17.1

105

（　　100.0）

100.0

12

（　 　3）

16

（　 　3）

32

（　　－）

18
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　　エ　　昇　給　

代表的な職種

一般行政職

職員数 （A） （人） 107 107

昇給に係る職員数 （B） （人） 103 103

1号給 （人） 7 7

２号給 （人） 0 0

３号給 （人） 0 0

４号給 （人） 96 96

5号給 （人） 0 0

比率 （B）／（A） （％） 96.3% 96.3%

職員数 （A） （人） 104 104

昇給に係る職員数 （B） （人） 101 101

1号給 （人） 6 6

２号給 （人） 0 0

３号給 （人） 0 0

４号給 （人） 95 95

5号給 （人） 0 0

比率 （B）／（A） （％） 97.1% 97.1%

新規採用職員を含まない。

前
　
　
　
年
　
　
　
度

号給数別内訳

号給数別内訳

合　　　計区　　　　　分

本
　
　
　
年
　
　
　
度
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　　オ　期末手当・勤勉手当

支　給　率　計 職制上の段階、職務

　６月（月分） 　１２月（月分） （月分） の級等による加算措置

（1.200） （1.200） （2.400）

2.300 2.300 4.600 有

（1.175） （1.175） （2.350）

2.250 2.250 4.500 有

（1.200） （1.200） （2.400）

2.300 2.300 4.600 有

　備考　（　　　）内は、再任用勤務職員で外書きとする。

　　カ　定年退職及び応募認定退職に係る退職手当

２０年勤続の者 ２５年勤続の者 ３５年勤続の者 最　高　限　度 そ   の   他   の

（月分） （月分） （月分） （月分） 加 算 措 置 等

定年前早期退職

支　給　率　等 24.586875 33.27075 47.709 47.709 特例措置
1年につき３％（定年前１年以内は２％）

加算

定年前早期退職

国　の　制　度 24.586875 33.27075 47.709 47.709 特例措置
1年につき３％（定年前１年以内は２％）

加算

　　キ　　地　域　手　当

飛島村 弥富市 名古屋市

7 7 7

105 1 1

6 7 14

備　　　　考

本　　　　年 　　　度

前　 　　年　　　　度

　支給率（％）　

支給対象地域

支 給 期 別 支 給 率
備　　　　考

国　の　制　度

　国の指定基準に基づく支給率（％）

　支給対象職員数（人）　

区　　　　　　分

区　　　　　　　分
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　　ク　　特殊勤務手当

代　 表 　的 　な 　職 　種

一　　般　　行　　政　　職

（％） 0.02 0.02

支給対象職員の比率 （％）

（令和７年１月１日現在） 29.91 29.91

　　ケ　　その他の手当

国 の 制 度 と の 異 同

同

同

同

区　　　　　　　　　　　　　　　　分

給料総額に対する比率

代表的な特殊勤務手当の名称

全　　　　職　　　　種

住　　　　居　　　　手　　　　当

通　　　　勤　　　　手　　　　当

差　　　　異　　　　の　　　　内　　　　容区　　　　　　　　　　　　　　　分

扶　　　　養　　　　手　　　　当

防疫作業手当・行旅死亡人取扱手当・用地交渉手当・犬
猫等死体処理取扱手当・災害応急作業等手当
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期　　　間
金　額

（千円）

7,000

外に消費税及び
地方消費税に相
当する額

渚コミュニティーセンター指定管
理者委託

1,640
令和４年度から
令和６年度まで

984

休日運動部活動管理運営等委託 10,330 令和６年度 5,733

産業会館指定管理者委託
令和４年度から
令和６年度まで

4,200

限度額
（千円）

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

事　　　　　項

前年度末までの
支出（見込）額

-264-



期　　　間
金　額

（千円）
国県支出金
（千円）

地方債
（千円）

その他
（千円）

2,800 2,800

外に消費税及び
地方消費税に相
当する額

外に消費税及び
地方消費税に相
当する額

令和７年度から
令和８年度まで

656 0 0 0 656

令和７年度 4,597 0 0 0 4,597

令和７年度から
令和８年度まで

0 0 0

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源

当該年度以降
の支出予定額

一般財源
（千円）
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（単位：千円）

当該年度中
起債見込額

当該年度
中元金償
還見込額

１　普通債 102,944 95,592 0 7,352 88,240

 (１)庁舎 0 0 0 0 0

 (２)民生 0 0 0 0 0

 (３)衛生 102,944 95,592 0 7,352 88,240

 (４)土木 0 0 0 0 0

 (５)教育 0 0 0 0 0

計 102,944 95,592 0 7,352 88,240

地方債の前前年度末における現在高並びに前年度末
及び当該年度末における現在高の見込みに関する調書

区　　分
前前年度末
(５)現在高

前年度末
(６)現在高

見込額

当該年度中増減見込み
当該年度
末現在高
見込額
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国民健康保険特別会計 
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-272-



-273-
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-278-
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-280-



-281-



-282-



-283-



-284-



-285-



-286-
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１　特別職

期末手当

（千円）

年間支給率

（人） （千円） （千円） 　 （ 月分 ） （千円） （千円） （千円） （千円）

0

0

その他の

特別職 0

0

0

0

その他の

特別職 0

0

0

0

その他の

特別職 0

0

給　　　　　与　　　　　費　　　　　明　　　　　細　　　　　書

区　　　　　分

長  等

195

0

0

0

6

0

00

本
年
度

前
年
度

比
　
較

計

議  員

計

0

195

0

0

0

計

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

195

195

0

0

195

0

0

0

0

0

0

0

0

0

195

195

0

0

0

0

0 0

0

195

195

0

長  等

議  員
0

議  員

0

0

職員数

6

0

0

6

6

195

0

0

0

0

0

0

0

00

給　　　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　　　費

195

長  等

計
共済費 合　計

0

給料

0

0

その他
の手当

0

備　考
報酬

0

0

0

0

0

195

0

0
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（人） （千円） （千円）

(1)

0 0 1,343

(1)

0 15 1,494

(0)

0 △ 15 △ 151

扶　　養 地　　域 住　　居 通　　勤 特　　殊 時 間 外 宿 日 直 管 理 職 期　　末 勤　　勉 児　　童 退 職 手 当 管 理 職

手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 勤務手当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手    当 組合負担金 特　　勤

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

区　　分

本年度

△ 136

199 167

0

0

△ 102 0

0
職
員
手
当
の
内
訳

0

0 0 0 0

0

0

000

0 0比　　較 0 0

本　　　　　　年　　　　　　度

前　　　　　　年　　　　　　度

比　　 　　　　　　　　　　　較

0 △　35 1 000

２　一　般　職

　（１）　総　　括

1,479

366 1,343977

職員手当
　（千円）

　　計
　（千円）

給　　　　　与　　　　　費 合　　計

0

報　　酬
　（千円）

給　　料
　（千円）

1,079

0

0

0

△ 34

0 0

共済費

0 0

区　　　　　　　　　分

職員数

0

166前年度 0 0 0

400

0

備　　考

0 234

　備考　（　　　）内は、短時間勤務職員で外書きとする。
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（人） （千円） （千円）

0 0 0

0 0 0

0 0 0

　　            となったものについて記載すること。

扶　　養 地　　域 住　　居 通　　勤 特　　殊 時 間 外 宿 日 直 管 理 職 期　　末 勤　　勉 児　　童 退 職 手 当 管 理 職

手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 勤務手当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手    当 組合負担金 特　　勤

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

　ア　会計年度任用職員以外の職員

区　　　　　　　　　分

職員数 給　　　　　与　　　　　費 共済費 合　　計

報　　酬
　（千円）

給　　料
　（千円）

職員手当
　（千円）

　　計
　（千円）

本　　　　　　年　　　　　　度

備　　考

0 0 0 0

0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0

区　　分

職
員
手
当
の
内
訳

本年度 0

前年度

0 0 0 0 0

前　　　　　　年　　　　　　度
0 0

    　備考　１　この表は、給料をもって支弁される会計年度任用職員以外の職員（事業費支弁に係る職員を含む。）で予算の積算の基礎

               ２　（　　　 ）内は、短時間勤務職員で外書きとする。

比　　 　　　　　　　　　　　較

0

0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

比　　較 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0
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（人） （千円） （千円）

(1)

0 0 1,343

(1)

0 15 1,494

(0)

0 △ 15 △ 151

　    　　　 たものについて記載すること。

扶　　養 地　　域 住　　居 通　　勤 特　　殊 時 間 外 宿 日 直 管 理 職 期　　末 勤　　勉 児　　童 退 職 手 当 管 理 職

手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 勤務手当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手    当 組合負担金 特　　勤

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

　イ　会計年度任用職員

　　計
　（千円）

本　　　　　　年　　　　　　度

報　　酬
　（千円）

給　　料
　（千円）

職員手当
　（千円）

備　　考

400

　備考　１　この表は、報酬又は給料をもって支弁される会計年度任用職員（事業費支弁に係る職員を含む。）で予算の積算の基礎となっ

　　　　　２　（　　　）内は、会計年度任用の職を占める職員であって、その一週間当たりの通常の勤務時間が常時勤務を要する職を 占める

      職員の一週間当たりの通常の勤務時間に比し短い職員について外書きすること。

区　　　　　　　　　分

職員数 給　　　　　与　　　　　費 共済費 合　　計

977 0 366 1,343

1,079 0 1,479

△ 102 0 △ 34 △ 136

199 1670

前年度 0 00

0

比　　 　　　　　　　　　　　較

0 0 0 0

前　　　　　　年　　　　　　度

区　　分

職
員
手
当
の
内
訳

本年度 0 0

0 0 234 1660

0 0 0

0 0 0 0 0

比　　較 0 0 0 0 0 0 00 0 0 △　35 1 0

-293-



-294-



 

 

 

 

 

 

 

 

土 地 取 得 特 別 会 計 
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介 護 保 険 特 別 会 計 
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保 険 事 業 勘 定 
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サ ー ビ ス 事 業 勘 定 
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後期高齢者医療特別会計 
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宅地造成事業特別会計 
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